ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  МОЖГА»
«МОЖГА  КАР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»_________2019 г. № ____

г.Можга

Об утверждении Положения о порядке
принятия решения о заключении
договора на размещение
нестационарного торгового объекта на
территории муниципального
образования «Город Можга» без
проведения аукциона

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом Удмуртской Республики 05.10.2018г.
№61-РЗ  «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской
Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.Утвердить:
1.1. Положение о порядке принятия решения о заключении договора на размещение
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город
Можга» без проведение аукциона (прилагается);

      1.2. Форму договора на размещение нестационарного торгового объекта без проведения
аукциона на территории муниципального образования «Город Можга» (прилагается).

2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на
официальном сайте муниципального образования «Город Можга».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Город Можга» по экономике и финансам
Иванову Е.А.

            Глава муниципального образования
            «Город Можга»                                                                                               М.Ю.Трофимов